CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Marechal Floriano Peixoto, 01 – Centro – Cep 36150-000

Fone: 32 -32741132 - Geral -  Tel/Fax -32 -32742212 – Secretaria
E Mail: camararionovo@gmail.com

                   Site: www.camararionovo.mg.gov.br

                                         REQUERIMENTO Nº. 41  /2011.

Ao Exmo. Sr. Elder Louro de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

                                        O vereador que abaixo subscreve requer que, após apreciação
do plenário, seja encaminhado a matéria em epigrafe  ao Executivo Municipal ,
requerendo o seguinte:

                                        Requer seja feita a capina na Rua Ademar Mazzoni, no Bairro
Renascer, tendo em vista que existe um buraco enorme  onde arrumaram um vazamento
de esgoto, escondido no meio do mato, causando grande transtorno , porque não tem
como passar veículos neste pedaço de rua .

                                          Sala das Sessões, 19 de maio de 2011.

                                         Heitor Cordebelli dos Santos  – Vereador